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Lotin fångstfälla - instruktioner och riktlinjer för användning 
 

●​ Sommartid ska du undvika att placera fällan så den utsätts för direkt solljus mellan kl. 
10:00-16:00. Vintertid kan det vara en fördel att låta fällan stå i solljus, då får den fångade 
katten lite välbehövlig tillskottsvärme. En del av buren bör vara täckt för att skydda djuret 
mot vind och regn. Täckande granris kan användas.​
 

●​ Du ansvarar för att kontrollera fällan minst varannan timme (varje timme vid stark kyla, 
värme eller annat hårt väder) eller utrustas med ett larm som meddelar då fällan slagit igen. 
Fällan ska då omedelbart kontrolleras och djuret tas om hand omgående. ​
 

●​ Du ansvarar för att djuret som fångas in så snart som möjligt släpps ut ur fällan i en lämplig 
och trygg miljö, och att djuret mår bra. Vid misstänkta skador eller sjukdom ska djuret få den 
vård det behöver. ​
 

●​ Om ett vilt djur av misstag fångas in, släpps djuret omgående ur fällan. Vid misstänkt skada 
eller sjukdom kontaktas viltjour, veterinär eller länsstyrelsen Dalarna för rekommendationer 
innan djuret släpps ut. ​
 

●​ Fällan ska var tydligt märkt med ditt namn och telefonnummer. För att förhindra stöld ska 
kedja och hänglås användas. Se till att dessa inte kan påverka fällans funktion eller riskera 
att skada djur som kommer i kontakt med fällan.​
 

●​ Fällan ska rengöras omedelbart efter användning med miljövänligt rengöringsmedel. Den 
ska återlämnas ren och i gott skick. ​
 

●​ Tillstånd av markägaren att utplacera fällan på dennes mark måste alltid 
finnas.​
 

●​ Skanna QR-koden för att komma till instruktionsfilm för att ladda fällan, 
eller sök på Youtube ‘Att ladda en fälla’ https://youtu.be/_VK4V5R0tPs  

 
Tips 

 
●​ Starkt doftande mat rekommenderas. Prova olika sorter för att locka katten till fällan.  

 
●​ Byt ut maten ofta, den ska inte stå och bli dålig.  

 
●​ Om katten du vill fånga verkar misstänksam mot fällan och/eller du inte alltid kan vara där för 

att kolla fällan minst varannan timme: låt fällan stå öppen så den inte kan slå igen. Sätt 
istället en spik eller liknande i hålet för att hålla dörren öppen, utan att golvplattan är 
uppfälld. Då kan katten gå in och äta mat, eller vila/söka skydd, och gå ut igen. På så vis 
vänjer den sig vid att fällan är ofarlig. Ladda sedan fällan för fångst då möjligheten att fånga 
katten på ett framgångsrikt och ansvarsfullt sätt ökar.​
 

●​ Se vidare information och instruktioner på vår webbplats 
www.djurskyddet.se/dalarna/fallor-och-chiplasare/ 
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Utlåningsvillkor för fälla / chipläsare 

Undertecknad förbinder sig att: 

●​ använda fällan/chipläsaren på ett korrekt och ansvarsfullt sätt​
 

●​ följa de riktlinjer och instruktioner som tillhandahållits​
 

●​ återlämna låneobjektet i samma skick som vid utlåning.​
 

Undertecknad är medveten om att vid skada, förlust eller bristande funktion som uppstått under 
lånetiden kan ersättning komma att krävas för reparation eller inköp av nytt objekt. 

 

Datum   

Namn, adress, 
telefon och e-post 

 

 

 

 

 

 

Plats för fällans 
placering (närmast 
möjliga adress) 

 

Underskrift av 
låntagare 

  

 

 

Ovanstående fälla återlämnad 

Datum   

Underskrift av 
utlånaransvarig 
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